
  

 

 

ON SALE NOW 194 -                                     

SUMMER IS HERE! 

The sun is shining, lovely cool breezes later 
in the day.  Why not visit sunny Cronulla, add 

to your stamp collection and enjoy a visit? 

    AUSTRALIAN STATES 

1. NEW SOUTH WALES   1850  3d   View  

Green ASC 3, a little faded  but   is over - 

160   years   old,  three  margins,  has no 

thins and well priced at…………..$99.00 

 

 

2 . NEW  SOUTH WALES   1888  20/- 
Carrington ASC 56,  a superb mint 
unhinged example, fresh original 
gum as shown………………..$289.00 

 

 

 

 

 

 

3. SOUTH AUSTRALIA SG 7-9, 2D Red imperf. Adelaide 

print in  four different shades ASC 2 fine used...$129.00 

4. SOUTH AUSTRALIA 1855-58, ASC 2 and SG2 in pair 
as shown for just……………………………………...$109.00   

 5. VICTORIA   1901 5/- scarlet and deep blue SG 398a 

cto, nice stamp for…………………………………...$39.00   

 

6. VICTORIA  1895-1908 Postage dues, 

ASC D11,  D15,  D16 x 2,  D17,  D20, all 

cto fine used, all 6 values…... $109.00 

 

7. WESTERN     AUSTRALIA      1854    1d   Black   Swan, 

no margins  but  a  nice  fine  used  stamp………..$45.00    

                           KANGAROOS 

 

8. 10/- GREY AND PINK First Water-
mark Specimen overprint, mint lightly 
hinged with superb fresh gum and 
great bright colour for just……..$429.00 

 

 

 

 

9. 2½d FIRST WMK. JBC 
MONOGRAM  BW 9(2) za, 
a stunning mint pair, 
lightly hinged on the sel-
vedge, fresh original 
gum Ex-Hardy a superb 
piece………….….$999.00 

 

 

 

10. 10/- GREY AND PINK Small Multi-
ple Watermark, SG 112 superbly fresh 
mint very lightly hinged, perfectly cen-
t r e d ,  p e r f e c t  s t a m p  f o r
 ...... ………………………….$629.00 

 

11. 10/- GREY AND PINK Third  Water-
mark Specimen overprint, type b, 
mint lightly hinged with superb fresh 
gum and great bright colour for 
just………………………………..$275.00 

 

12. 10/- GREY AND PINK Scarce Small 
multiple Watermark Specimen over-
print, type c, mint lightly hinged with 
superb fresh gum and great bright 
colour for just………………..….$299.00 

 

 

13. £1 BROWN AND BLUE First Water-
mark Specimen overprint, mint lightly 
hinged with superb fresh gum and 
great bright colour for just……$579.00 

 

 

 

14. £1 BROWN AND BLUE Third  Wa-
termark Specimen overprint, mint 
lightly hinged with superb fresh gum 
and great  colour for just……...$619.00 

 

 

 

15. £1 GREY Third  Watermark Speci-
men overprint, Type dmint lightly 
hinged with superb fresh gum and 
great bright colour for just…$125.00 

 



  

 

 

 

16. £2 BLACK AND ROSE First Wa-
termark Specimen overprint, mint 
lightly hinged with superb fresh gum 
and great bright  colour for…$479.00 

 

 

17. £2 BLACK AND ROSE Third Water-
mark Specimen overprint, type b, mint 
lightly hinged with superb fresh gum 
and great bright colour  just….$209.00 

 

 

17. £2 BLACK AND ROSE Small Multi-
ple Watermark Specimen overprint, 
type d, mint lightly hinged with superb 
fresh gum and great bright col-
our………………………………....$399.00 

 

 

18. SET OF C OF A WMK  Specimen overprints, mint 
lightly hinged (3) with superb fresh gum and great 
bright colour for just…………………………………$109.00 

KGV 

19. 1/2d GREEN  ACSC  65(5) ha a superb mint lightly 
hinged example, Large Multi. Wmk with the cracked 
electro, great condition, superb variety…………$319.00  

20. 5d BROWN  SG 130, CofA watermark mint unhinged 
block of four, with side selvedge, 3 superb mint un-
hinged stamps, lower right his very minor mark on gum, 
this is cheaper than the three well centered singles 
would sell for…………………………………………… $79.00 

21. 5D BROWN  SG 0132, Overprinted OS CofA water-
mark in a top right hand corner block of six, all stamps 
are unmounted mint with reasonable centering, very 
minor gum bends on lower units, most attractive face 
block for a silly price…………………………………$149.00 

OTHER AUSTRALIA  

22. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 1914, SG 19 in mint 
unhinged condition, a superbly fresh mint unhinged 
vertical pair as shown, stunning  orginal gum,  freshest 
I have seen for years, the pair……………………..$269.00 

23. 5/- BRIDGE 1932  SG 132, a superbly fresh mint 
lightly hinged well centered stamp, very minor paper 
adhesion on back, bargain………………………....$329.00 

24.  1/- LARGE LYRE 1932 SG 140, in a mint unhinged 
superbly fresh original gum John Ash imprint block of 
four, has two minor paperclip tone spots lower left.  At 
this price you could break it down as singles Muh with 
perfect centering stamps, the block of four ……$129.00 

25. 6d  KOOKABURRA 1932 SG 146 in a lovely mint  
unhinged and superbly fresh block, so cheap……$45.00 

 

 

 

 

 

 

 

26. 1932 5/- BRIDGE SG 143, a perfect  looking mint 
unhinged example with full John Ash imprint at base, 
the gum is a little aged but what a pretty stamp for this 
price as shown……………………………………….  $799.00 

27. 1936 SOUTH AUSTRALIA  SG 161-63 in John Ash 
imprint blocks of four, the 1/- and most expensive value 
is actually unhinged mint, 2d and 3d are lightly hinged 
on  two  units. The  whole set in Imprint blocks of four is 
a mere …………………………………………………...$69.00 

28. 1937 ROBES  SG 177, 178 the 10/- and £1 Robes in 
thick paper, unmounted mint Authority Imprint on 
the10/- and John Ash imprint blocks of four on the £1, 
superb, perfect without any signs or rust or toning, also 
a bargain for both blocks…………………………...$379.00 

29. ROBES SPECIMEN 1944 Issue on the thick paper 
issue  10/- and £1.  The 10/- is Mint unhinged and the £1 
is mint no gum but a nice purchase, the Specimen 
set………………………………………………………..$229.00 

30. 1934 1/- VICTORIAN CENT. SG 149a, Perf. 10 1/2 in 
a mint block of four with fresh original gum.  The block 
has been very lightly mounted on three units, one is 
unhinged.  There is a minor bend on two of the hinged 
units, the unmounted example is just perfect.  Just pay 
for the one the block of four is………………………$69.00 

31. 1934 MACARTHUR SET SG 150-152 (4)  in mint un-
hinged condition with fresh original gum, includes dark 
hills, no faults  ………………………………………….$69.00 

32. 1936 SOUTH AUSTRALIA SET In blocks of four SG 
161-3, two lightly hinged and two unmounted mint with 
fresh original gum in block of each value (3 blocks of 
four) just …………………………………………………$39.00 



  

 

 

 33. 1937 NSW SESQ SG 195, THE 9d value in a mint 
block of four, nice and fresh, 3 units very lightly hinged 
and one unmounted, the block is just……………..$39.00 

34. 2 1/2D KGV1   ACSC 230b, 
which lists a strip of 8, this is a 
pair unhinged and most attrac-
tive imperforate between   as 
illustrated, a nice fresh  great 
looking item for…..…..$1,099.00  

 

35. 5/- ARMS THIN PAPER BW268a, Authority Imprint 
block of four Mint unhinged and perfect 
for………………………………………………………..$429.00 

36. 1953 PRODUCE FOOD  SG 255a and 258a in mint 
unhinged blocks of 9, both blocks for……………..$49.00 

 

 

37. 1955 NURSING  
ACSC 329bb, a lovely 
mint unhinged block 
of four showing major 
misplaced perfora-
tions, from one of only 
three sheets sold, su-
perb showpiece in 
perfect condition 
for…………..$499.00  

 

 

 

 

38. PRE-DECIMAL NAVIGATOR SPECIMEN  1963-4   
perfect mint unhinged set (4)  bargain price……$449.00 

39. POSTAGE DUES 1938 SG D112-D118, a mint un-
hinged set to 1/- Cat. £180, complete set CofA wmk, 
other lists sell for $600+  fresh, cheap…………..$229.00 

40. 1966 DECIMAL NAVIGATOR SPECIMEN A perfect 
mint unhinged set (4)  well centred for……..……..$65.00 

41. 1989 WORLD EXPO 1989  a complete booklet 1990 
Christmas but the scarce Washington Expo booklet.  I 
have seen these on other dealers list for $175 each, 
this one is perfect and yours for ……………………$49.00 

42. 2004 INNOVATIONS BOOKLET  overprinted 30 
years of Wollongong primary school, Illawarra Philatel-
ic Society.  I have seen this on lists for $75+, this one if 
available for……………………………………………..$19.00                        

               AUSTRALIAN COLLECTION  

43. AUSTRALIAN  1913-1965 housed on hagner pages 
in Royal Blue binder.  The early section being the Kan-
garoos and KGV are mostly used to very fine used. Post 
war is a mixture of mint and fine used with a load of ex-
tras.  Noted First Watermark Kangaroos to 5/- which is 
cto W/c with a couple of nibbled perfs at the top, Sec-
ond wmk. Complete used 5/- average used, 2/- fine 
used with a minor tiny thin, Third wmk to 5/- fine used 
rounded top left corner, extra shades etc. on all valued 
to 2/- brown, Small Multi to 5/- averaged used, CofA to 
5/- which is cto, KGV is comprehensive and includes 
numerous shades, dies 1-2-3, including 1d Green SG 
95b heavy used but genuine usage. S/Multi perf 14 av-
erage used, so all 1/4 values are present used. Also all 
KGV OS overprinted issues included. 1928 Kooka M/
Sheet mint very lightly hinged and perfect, 5/- Bridge 
cto minute thin, Arms fine used (4), Produce Food 
blocks of 9 x 2 mint and Muh, Coils booklet panes etc. 
will reward with some sorting. White Paper Cattle Muh, 
1963-4 Navigator set complete (6) Mint unhinged, 
Kingsford Smith OS cto set, BCOF Muh set in thick pa-
per plus a mint lightly hinged 5/- thin paper.  This is a 
great lot, loads of potential to sort out and add to.  Even 
a simplistic pricing based on stamps above $10 each in 
the condition supplied brings this collection to over 
$2,150.00+ at my discounted prices however as a lot a 
bargain for someone to own…………………….$1,149.00 

                      COMMONWEALTH  ITEMS 

44. PAPUA   1907-1911,  SG 59-65, small Papua perf 11 
wmk sideways set 7, extra shade  1/2d,  at…..…$109.00 

45. NEW ZEALAND   1906 Christchurch Exhibition SG 
370-373, a lovely fresh mint lightly hinged set (4), great 
bright colours and a bargain at……………………$319.00 



  

 

 

46. AUSTRALIAN COLLECTION  1913-1965 housed on 
Hagner pages in two black binders.  This lot is a bit of a 
mess, needs a person who can tidy it up and add lots of 
value in hundreds of Kangaroos and KGV spares to sort 
out, wmk inverts, shades varieties, perf. OS etc. noted 
SG 93 in the spares with a late fee cancel, sound used S. 
Multi. Perf 14 1/4d. Kangaroos to 1/- Green first wmk. 
Used including both shades on the 4d Orange, 2nd Wmk 
to 1/- Green includes superb 6d Bright blue second fine 
used, Third Wmk to 2/- Brown used, assorted Small multi 
to 2/- Maroon and CofA fine used to 5/-.  Perforated large 
OS inludeds 4d Orange and 5d Brown.  First wmk. Small 
os includes 4d orange and 5d Brown fine used, 2nd os 
9d violet small tear.  KGV assorted mixed mint and fine 
used, including 4d Blue mint, 5d Brown single line perf 
mint, 4d Olive S. Multi perf 14 mint, and 1/4 average 
used SG 93,  Die 2 SG 95b 1d Green in a mint and fine 
used pair die 1-die 2, 5/- Bridge cto minor tone spot, 2d 
Dark Hill Macarthur muh, Arms SG 224a-d complete 
Muh plus a fine used set, BCOF assorted mint and used 
included 1/- x 2 and 2/- x 2 Muh.  The collection is loaded 
with shades, thick and thin paper items noted varieties, 
coils, booklet panes and the list goes on and on.  Just 
for the listed better items, none of the ones which re-
quire research, this lot comes to more than $2,400+ at 
my discounted prices and based on the condition in-
cluded. A reseller or serious collector would benefit 
greatly from the time needed to sort out the hundreds of 
extra stamps both mint and used.  There will be a rush 
for this lot but first in best dressed……………..$1,249.00   

MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

47. The large mystery box is …………………….   $139.00 

48. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

49. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.      They do come with  a fun  guarantee!! 

AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

These are our  silly prices for the official Australia Post  
yearbooks complete with MUH stamps, all in stock now! 

50.    1981  complete with stamps………………..    $11.00    

51.    1982  complete with stamps………………..    $11.00 

52.    1983  complete with stamps………………..    $12.00 

53.    1984  complete with stamps ………... ……… $16.00 

54 .   1985 complete with stamps………………        $14.00 

55 .   1986 complete with stamps………………        $16.00 

56.    1987 complete with stamps……………            $19.00 

57.    1988  complete with stamps………………...   $22.00 

58.    1989  complete with stamps ………………...  $23.00 

59.    1990  complete with stamps………………...   $25.00 

60.    1991  complete with stamps ………………..   $18.00 

61.    1992  complete with stamps…………………..$25.00 

62.    1993  complete with stamps ………………...  $21.00 

63.    1994  complete with stamps…………………   $22.00 

64.    1995  complete with stamps………………       $24.00 

65.    1996  complete with stamps………………..    $25.00 

66.    1997  complete with stamps ……………... .   $25.00 

67.    1998  complete with stamps ……………….    $26.00 

68.    1999  complete with stamps……………….     $26.00 

69.    2000  complete with stamps………………..    $43.00 

70.    2001  complete with stamps  ………………... $40.00 

71.    2002  complete with stamps  ………………... $30.00 

72.    2003  complete with stamps ………………...  $30.00 

73.    2004  complete with stamps ………………...  $35.00 

74.    2005  complete with stamps…………………. $45.00 

75.    2006  complete with stamps   ………………...$50.00 

76.    2007  complete with stamps………………...   $50.00 

77.    2008 Beijing Red Olympic folder complete with all 
sheets and overprinted issues, face is $87.15, scarce 
but this is a bulk buy, just…………………...……...   $55.00 

78.    As above, face is $435.75, scarce but this is a bulk 
buy, 5 complete books  for …….…………….……..$250.00 

79. WEST GERMANY COLLECTION 1949-2005  5 Volume 
illustrated Hingeless (Bordruck-Alben). Magnifcent 
Leather bound albums, best I have seen.  Stamps are   
fine used and is 98% complete. Includes M/S etc. In fact 
there are more than 2,300+ stamps with a catalogue 
value of more than £2,600+. It weighs over 11kgs. And 
just the albums new would cost more than $1,500 to buy 
without the stamps and these are like brand new! So 
what a Christmas present for yourself and what a great 
start on West Germany, great lot…………..….. $1,249.00 


